
 

Zarządzenie Nr  955/III/2014 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 25 kwietnia 2014 r. 

 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia kryteriów oceny obiektów konkursowych dla 

poszczególnych kategorii XVII edycji konkursu: „Piękna, Zielona Gmina”. 

 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz  pkt. III Regulaminu konkursu „Piękna Zielona 

Gmina” stanowiącego załącznik do Uchwały Rady Gminy Czerwonak Nr 46/VII/2011 

z dnia 21 kwietnia 2011r. w sprawie zorganizowania na terenie Gminy Czerwonak 

konkursu „Piękna  Zielona Gmina”,  zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

Zatwierdzam kryteria oceny obiektów konkursowych dla poszczególnych kategorii w 

XVII edycji konkursu „Piękna Zielona Gmina” zawarte w załączniku do niniejszego 

zarządzenia, stanowiącym jego integralną część. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Rozwoju i Promocji. 

 

§ 3 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  Załącznik do Zarządzenia  

nr 955/III/2014 Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 25 kwietnia 2014 r. 

 

KRYTERIA OCENY OBIEKTÓW KONKURSOWYCH 

W KONKURSIE „PIĘKNA ZIELONA GMINA” 

 

 

 

kategoria I  ogród przydomowy           
                                                  

 
Kryteria 

max. ilość 

punktów 

w I etapie 

max. ilość 

punktów 

w II etapie 

1. 
Ogólny ład i porządek na posesji: czystość, opłotowanie, utwardzone 

drogi, estetyka budynku mieszkalnego 
3 5 

2. Ocena zieleni: zadrzewienie działki, różnorodność roślin  6 15 

3. Ocena kompozycji roślinnej na terenie posesji 6 15 

4. 
Zastosowanie elementów małej architektury – ich dobór i usytuowanie  

(pergole, trejaże, rzeźby, fontanny, itp.) 
-4 do 4 -10 do 10 

5. Ocena estetyki i różnorodności ogródka warzywnego 3 5 

6. Estetyka posesji od strony ulicy   5 10 

7. 

Uczestnictwo w konkursie  

- w I etapie:  3 pkt. za udział w konkursie po raz pierwszy, 2 pkt. 

po raz drugi, 0 pkt. trzeci raz i więcej 

- w II etapie:  10 pkt. za udział w konkursie po raz pierwszy, 5 pkt. 

po raz drugi, 0 pkt. trzeci raz i więcej     

3 10 

 Razem: 30 70 

          

 

kategoria II balkon, loggia, taras 
  

 Kryteria 

max. 

ilość pkt. w 

I etapie 

max. ilość 

pkt. w II 

etapie 

1. Wykorzystanie dodatkowych elementów dekoracyjnych   -3 do 3 -5 do 5 

2. Zewnętrzny wizerunek obiektu 6 15 

3. Ocena estetyki i kompozycji roślin 5 15 

4.  Ocena różnorodności roślin 5 15 

5. 

Uczestnictwo w konkursie    

- w I etapie:  3 pkt. za udział w konkursie po raz pierwszy, 2 pkt. 

po raz drugi, 0 pkt. trzeci raz i więcej, 

- w II etapie:  10 pkt. za udział w konkursie po raz pierwszy, 5 

pkt. po raz drugi, 0 pkt. trzeci raz i więcej    

3 10 

Razem: 22 60 

 

 

 

 

 

 



 

kategoria III ogródek działkowy                                                  
 

 Kryteria 

max. 

ilość pkt. w I 

etapie 

max. ilość 

pkt. w II 

etapie  

1. Ogólny ład  i porządek na działce: czystość, opłotowanie, alejki                                                                                      3 10 

2. Ocena różnorodności roślin na terenie posesji 6 15 

3. Ocena kompozycji i estetyki roślin 6 15 

4. 
Zastosowanie elementów małej architektury – ich dobór i usytuowanie  

(pergole, trejaże, rzeźby, fontanny, itp.) 
-4 do 4 -15 do 15 

5. Ogólna ocena ogródka warzywnego 3 10 

6. 

Uczestnictwo w konkursie  

- w I etapie:  3 pkt. za udział w konkursie po raz pierwszy, 2 pkt. 

po raz drugi, 0 pkt. trzeci raz i więcej, 

- w II etapie:  10 pkt. za udział w konkursie po raz pierwszy, 5 pkt. 

po raz drugi, 0 pkt. trzeci raz i więcej     

5 10 

Razem: 27 75 

 

 

kategoria IV zieleniec osiedlowy, zakładowy i szkolny 
  

 Kryteria 

max. 

ilość pkt w 

I etapie 

max. ilość 

pkt. w II 

etapie 

1. Ocena różnorodności roślin na terenie posesji 6 15 

2. Ocena kompozycji i estetyki roślin 6 15 

3. 
Zastosowanie elementów małej architektury – ich dobór i 

usytuowanie (pergole, trejaże, rzeźby, fontanny, itp.) 
-3 do 3 -10 do 10 

4. 

Uczestnictwo w konkursie    

- w I etapie:  3 pkt. za udział w konkursie po raz pierwszy, 2 pkt. 

po raz drugi, 0 pkt. trzeci raz i więcej 

- w II etapie:  10 pkt. za udział w konkursie po raz pierwszy, 5 

pkt. po raz drugi, 0 pkt. trzeci raz i więcej     

3 10 

Razem: 18 50 

 


